Estado do Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia /PA

Comissão Permanente de Licitação – CPL
CNPJ: 10.249.241/0001-22

________________________________________________________________________________________________________________

Av. Vereador Antônio Nonato Pedrosa nº 324, Setor Alto Bec, Município de São Geraldo do Araguaia, CEP.: 68.570-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO GERALDO DO

ARAGUAIA, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata

o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 000010/17 que teve como objetivo a seleção da

melhor proposta para Registro de preço para contratação de empresa especializada na Locação de

Veículos e Motos para atender a Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia, conforme

Anexo I.  Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

  Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório

PREGÃO PRESENCIAL Nº 000010/17 e ADJUDICO à(s) proponente(s) ZUCATELLI

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 01.241.313/0001-02, foi vencedor perfazendo o valor total R$

630.000,00 (SEISCENTOS E TRINTA MIL REAIS) e M & R SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ:

26.038.767/0001-01, foi vencedor perfazendo o valor total R$ 1.950.600,00 (HUM MILHÃO,

NOVECENTOS E CINQUENTA MIL E SEISCENTOS REAIS), vencedora(s) desse certame nos termos

da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 SÃO GERALDO DO ARAGUAIA, 23 de Março de 2017.

EDILSON PEREIRA DE CARVALHO

Prefeito Municipal

		2017-03-23T18:19:29-0300
	EDILSON PEREIRA DE CARVALHO:71661980368